ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	10
	»
	07
	20
	14
	г.

	№
	37

О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 11.11.2013 № 59
«Об утверждении положения
о координационном совете по вопросам
этнических и религиозных сообществ
при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59                      «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам этнических сообществ при Главе города» следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
- исключить строку следующего содержания:
«Бронников Владислав Александрович – настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь святителя Николая Чудотворца города Сургута, и.о. благочинного Ханты-Мансийской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»;
- дополнить строками следующего содержания:
«Исаков Антоний Николаевич – настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь великомученика Георгия Победоносца города Сургута, благочинный Сургутского благочиния Ханты-Мансийской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);
Яремаченко Владимир Иванович – начальник отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов